
, ....... � 
• � I. 

""i;. 
;J. COMUNE DI ACATE 

(Libero Consorzio Comunale di Ragusa) 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

N. 51 del Reg. data 16.12.2024 

OGGETTO: Approvazione dello schema di bilancio consolidato per l'esercizio- art. 11 bis D.l.GS. N. 
118/2011. 

L'anno duemilaventiquattro il giorno sedici del mese di dicembre alle ore 19,20 e segg., nell'aula delle 
adunanze consiliari del Comune, convocato dal Presidente del C.C., si è riunito il Consiglio Comunale. 
Alla Prima convocazione urgente di oggi, partecipata dai Sigg. Consiglieri comunali a norma di legge, 
risultano presenti all'appello nominale 

CONSIGLIERI Pres Ass. CONSIGLIERI Pres Ass. 
1) Cicero Cristina X 9) Guardabasso Daria X 

2) Tidona Irene X 10) Denaro Luie;i X 

3) Ciriacono Gianfranco X 11) Gianninoto Sara X 

4) Palma Cristian X 12) Caruso Simone X 

5) Fonnwzaio Giovanni X 13) LetaMonia X 

6) Sarri Giovanni X 14) Pulichino Sandy Giuseooa X 

7) Lantino Dafne X 15) Bongiomo Santi X 

8) Failla Giuseppe X 16) Castiglione Gaetano X 

TOTALE 10 6 

Partecipa il Segretario Generale Dott. Giampiero Bella. Il Presidente Dott.ssa Cicero Cristina, 
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione che è pubblica. 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Vista la infra riportata proposta di deliberazione; 
Visto il parere favorevole del Collegio dei Revisori espresso con nota prot. n. 23153 del 12.12.2024; 
Con n. 8 voti favorevoli e Astenuti n. 2 (Pulichino e Castiglione) espressi per alzata di mano; 

DELIBERA 

di approvare la infra riportata proposta. 

Indi, con successiva votazione unanime, resa sempre per alzata di mano, la presente deliberazione è 
dichiarata immediatamente eseguibile. 

N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, l'agghmta o la correzione al presente atto non sia affiancata dall'approvazione 
del Segretario verbalizzante. 










